= Piazza Cesare Battisti 4 - 62100 Macerata
Settore 7 Tel. 0733.2481 - Fax 0733.248495 - | 80001250432

Provincia di Macerata ufficio Tecnico (viabilita e patrimonio) visbilita@proninciam it

AT

Prot. n.

Macerata i, 2"7/0 j/ 2044
OGGETTO: 85.PP. Zona N - lavori di manutenzione ordinaria - ordinanza per lavori e istituzione
senso unico alternato - anno 2018

Provincia di Macerata Alla Ditta

0025929-25,/09/2018-P VITA Milco di Lore Piceno

LT i Comeni
TOLENTINO
COLMURANO

RIPE SAN GINESIO

SAN GINESIO
CAMPOROTONDO

BELFORTE

CALDAROLA

SANT'ANGELO IN PONTANO
LORO PICENO

GUALDO

PENNA SAN GIOVANNI

ALLA POLIZIA STRADALE DI
MACERATA

ALLA PREFETTURA DI MACERATA

ALLA QUESTURA DI - MACERATA

All'Assistente Stradale
Roberto PETTINARI
SEDE

Si invia, copia dell'ordinanza con la quale & stato disposto listallazione di cantiere e il senso
unico alternato regolato da semafori e/o movieri sulla SS.PP. comprese nella zona N del Circolo 6
secondo le necessitd dei lavori di manutenzione ordinaria.

Distinti saluti.

i

IL DIRIGENTE d/e,l’SETTORE
(Ing. Ales/s;‘.aﬁdr'o MECOZZI)

e



; Settore 7 Piazza Cesare Battisti 4 - 62100 Macerata
i . 4w ; Tel. 0733.2481 - Fax 0733.248495 - c.f. 80001250432
Provincia di Macerata ufido temico (iabilts e patimonio) et o s

e amet

Prot. n. Z 5'523

Macerata li, 72 G / 09 / 2ol
ORDINANZA N. 149

OGGETTO: SS.PP. Zona N - lavori di manutenzione ordinaria - ordinanza per lavori e istituzione
senso unico alternato - anno 2018

IL DIRIGENTE

Visto l'affidamento dei lavori di manutenzione ordinaria per la zona N del Circolo 6 con i quali si

eseguono dei lavori su vari tratti delle strade comprese nel suindicato Circolo ed in tempi diversi:
Visto che i lavori di manutenzione ordinaria sono stati affidati alla ditta VITA Milco di Loro

Piceno,

VISTI gli artt.5 comma 3 e 21,6, 7 e 21 del D.Lgs. n. 285 del 30.4.1992 e relativo Regolamento;

VISTO lart. 107 del D.Igs 18 agosto 2000 n. 267.

VISTI gli artt. dal 30 al 42 del DPR 495/92;

RITENUTO NECESSARIO provvedere alla installazione di cantiere lungo le $5.PP. Zona N del Circolo
6 e alla istituzione del senso unico alternato regolato da movieri e/o semafori secondo le necessita dei lavori e
per il tempo necessario che saranno di volta in volta decisi dal funzionario entro i limiti di durata previsti dall'art.
30 comma 7 del D.P.R. 495/92,

ORDINA

Alla ditta VITA Milco di Loro Piceno listallazione del cantiere per l'esecuzione dei lavori di
manutenzione ordinaria sulle SS.PP. comprese nella zona N del Circolo 6 :

- listituzione del senso unico alternato regolato da impianto semaforico e/o da movieri, secondo le
necessitd dei lavori e secondo le direttive impartite dal funzionario responsabile, in vari tratti delle
ss.pp. del circolo con decorrenza immediata e per il tempo necessario che saranno di volta in volta
decisi dal funzionario entro i limiti di durata previsti dall'art. 30 comma 7 del D.P.R. 495/92,

- La relativa segnaletica specifica secondo il tipo di lavoro ed i movieri potranno essere sia della ditta
che della Provincia,

La presente ordinanza ha decorrenza immediata e per la durata di un anno e comunque fino a fine

lavori.

In allegato elenco delle strade .

La presente ordinanza sard trasmessa ai Comuni interessati per la pubblicazione agli albi pretori.
E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di far osservare la presente ordinanza.
Contro i trasgressori si procederd a termini di legge.

A norma dellart. 3 comma 4 della legge 7 agosto 1990 n. 241, si avverte che awverso la presente
Ordinanza, in applicazione della legge 6 dicembre 1971 m. 1034 e successive modificazioni, chiunque ne abbia
interesse potra ricorrere per motivi di legittimita entro 60 giorni dalla pubblicazione, al T.AR. Marche.

In riferimento al disposto dell'art. 37 comma 3 del D.Lgs n. 285/1992, sempre nel termine di 60 giorni
dalla pubblicazione, pué essere proposto, da chi ne abbia interesse, ricorso al Ministero dei Lavori Pubblici in
relazione alla natura dei segnali apposti, avvalendosi della procedura di cui all'art. 74 del regolamento di attuazione
e di esecuzione del Codice della strada approvato con D.PR. n. 495/1992.

IL DIRIGENTE BEL SETTORE




@ Provincia di Macers

ZONA N

N° 56 - GUALDO - S.ANGELD IN PONTANO km 9,326 da Gualdo a 5. Angeio in Pontano
N° 113 - S ANGELO - MONTE S.MARTINO m 5,450 0 8. Angiis 2 incrocio 3p 54
N° 45 - FALERIENSE - GINESINA km 20,745 dal confine con FM a 5502
N° 88 - PASSO MORICO-PINTURA DEL GRILLD Inm 6,012 da Passo Morico a Pintura del Grillo
N° 62 - LORO - S.ANGELO IN PONTANO Jem 8179 PR
N® 166 - SALTI em 5904 da’S. Angelo 2 conline
N® 59 - LAMBERTUCCIA km 3,57* dalla Faleriense a 55 78
N° 126 - TOLENTINO - $.GINESIO km 14,414 da Tolentino 2 3. Ginesio
N° 31 - COLMURANO - S GINESIO km 7,59&, da Colmurano a 5. Ginesio
N° 31/1 COLMURANO - SGINESIO  (Braccio Ripe) ]um x,ml da 5. Ginesioa Ripe
N° 49 - FIASTRONE [ 5,049 dal Belforte del Chienti a Camporotondo
N° 16 - CALDAROLA - CAMPOROTONDO Jem 3,83 & Cillirola » Caspovotndo
N* 7 - BELFORTE - CALDAROLA lkrn 1,964 da Betforte del Chienti a Caldarola
N‘ldS-COSTEECOHﬂDlCDI.WMIO lkm G’ﬂ{(.hhﬁmm)ﬁmﬂﬂmﬁ
N* 87 - PASSO COLMURANO - COLMURANO Ihn 2,574 da Passo Colemursno & Colmmuano

TOTALE ZONA N lem | 104,941




